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Hjälmsjön kan bli nytt sportcentrum

Aktiviteter året om, hotell, restauranger och spännande tävlingar på vattnet men 
även runt omkring sjön. Leader nordvästra Skåne med Öresund har nu gett 
klartecken till förstudien om att utveckla ”Sveriges första vildmark”  för 
natursporter 

Dagens tydliga trend mot naturturism/Outdoor aktiviteter förutsätter tillgängliga men ändå 
nära ”vildmarker”. Örkelljunga är den första verkliga djupare naturen när man kommer 
söderifrån från Danmark och kontinenten. 

Projektet Naturarenan vid Hjälmsjö ska kartlägga intresset, skapa delaktighet och 
engagemang för att hitta förutsättningar som finns i regionen för att åstadkomma ett 
underlag och en gemensam plattform inom området natursporter. 

Antalet användningssätt för en naturarena och naturen är väldigt många. Allt som vatten och 
skog ger möjlighet till, såväl sommar som vinter. Från motions- till elitverksamheter samt 
kultur & konst i form av etablering av ”Skogens Konsthall”. Grunden i visionen är också en 
anläggning som har hotell, restaurang, gym, kontorslokaler för småföretagande inom 
naturturism samt lokaler som är tillgängliga för allmänheten att använda. 

Vid det senaste styrelsemötet i Leader, beviljades projektet Naturarenan vid Hjälmsjö 
pengar från EU. Ambitionen är att ta fram ett professionellt beslutsunderlag för ett 
genomförande med bland annat affärsplan, investeringsbehov 
(finansieringsplan), samarbetsparter, tidplan, lämpliga aktiviteter m.m. 
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Det formella beslutet om stöd fattas av jordbruksverket. 

Leader nordvästra Skåne med Öresund fördelar projektmedel till föreningar, företag och 
offentliga organisationer i hela nordvästra Skåne med stöd från de europeiska struktur- 
och investeringsfonderna. Föreningens ändamål är att med lokalt ledd utveckling genom 
leadermetoden bedriva allmännyttig verksamhet i enlighet med den lokala 
utvecklingsstrategin 2014-2020. Leader nordvästra Skåne med Öresund har ett kontor i 
Örkelljunga som hjälper dig i gång, stöttar i projektplaner, göra utbetalningsansökningar 
och slutrapportera.  
Läs mer på leadernordvastraskane.se 
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